
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
DD Obere Station Schwebebahn
Dresden Amselsteg
Dresden Schillerplatz
Dresden Körnerplatz
Dresden Rißweg
Dresden Steglichstraße
Dresden Tännichtstraße
Dresden Scharfensteinstraße
Dresden Zweibrüderweg
Dresden Kotzschweg
Dresden Auf der Höhe
Dresden Hutbergstraße
Dresden Rochwitz Bühlauer Str.
Dresden Rochwitzer Straße
Dresden Hornweg
Dresden Quohrener Straße
Dresden Cunewalder Straße
Dresden Bühlau Ullersdorfer Pl
Dresden Hermann-Löns-Straße
Dresden Schneise 8
Ullersdorf Mühle
Ullersdorf Am Sportplatz
Ullersdorf Gemeindezentrum

Linie 753 nach Kleinerkmannsdorf 
Großerkmannsdf Ullersd.Str
Radeberg Wilhelm-Rönsch-Straße
Radeberg Richard-Wagner-Str
Radeberg Goethestraße
Radeberg Bahnhof

Linie 760 von Hermsdorf (b Dresden) Bahnhof 
Radeberg August-Bebel-Str
Radeberg Pulsnitzer Straße
Radeberg Krankenhaus
Leppersdorf Gewerbegebiet
Leppersdorf Pulsnitzer Straße
Leppersdorf Schule
Leppersdorf Kirche
Lichtenb Az Kleindittmannsd.
Lichtenberg Am Schwan
Kleindittmannsdorf Feuerwehr

Linie 767 von Kleindittmannsdorf Feuerwehr 
Lichtenberg Mitte
Lichtenberg Kirche
Lichtenberg Steinbergsiedl.
Pulsnitz Mittelbacher Str

Linie S8 nach Kamenz Bahnhof 
Pulsnitz Robert-Koch-Straße
Pulsnitz Ziegenbalgplatz
Pulsnitz Wettinplatz
Pulsnitz Bahnhof

Linie S8 nach Kamenz Bahnhof 
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Samstag

# : Niederflurbus
U : geänderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung
S  : nur an Schultagen

521 Dresden - Radeberg - Pulsnitz
Gültig ab 11.08.2025 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag mit Einschränkungen (W) Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.deUmleitungsfahrplan
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Dresden Schillerplatz
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09:51
09:53
09:55
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10:15
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12:23
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12:26
12:27
12:28
12:30
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13:44
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13:48
13:51
13:53
13:55
14:03

14:05
14:06
14:07
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14:14
14:15
14:16
14:19
14:20
14:21
14:23
14:25
14:26
14:27
14:28
14:30

715
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15:20
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:30
15:32
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45

15:48
15:51
15:53
15:55
16:03

16:05
16:06
16:07
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16:14
16:15
16:16
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16:20
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16:28
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Sonn- und Feiertag

U : geänderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung
# : Niederflurbus

521 Dresden - Radeberg - Pulsnitz
Gültig ab 11.08.2025 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag mit Einschränkungen (W) Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.deUmleitungsfahrplan



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   

Linie S8 von Kamenz Bahnhof 
Pulsnitz Bahnhof
Pulsnitz Wettinplatz
Pulsnitz Ziegenbalgplatz

Linie S8 von Dresden Hbf 
Pulsnitz Mittelbacher Str
Lichtenberg Steinbergsiedl.
Lichtenberg Kirche

Linie 767 von Kleindittmannsdorf Feuerwehr 
Lichtenberg Mitte
Lichtenberg Am Schwan
Kleindittmannsdorf Feuerwehr
Lichtenb Az Kleindittmannsd.
Leppersdorf Kirche
Leppersdorf Schule
Leppersdorf Pulsnitzer Straße
Leppersdorf Gewerbegebiet
Radeberg Krankenhaus
Radeberg Pulsnitzer Straße
Radeberg August-Bebel-Str
Radeberg Bahnhof

Linie S8 nach Dresden Hbf 
Linie RB61 nach Dresden Hbf 
Linie RB60 nach Dresden Hbf 
Linie RE2 nach Dresden Hbf 
Linie RE1 nach Dresden Hbf 

Radeberg Bahnhof
Radeberg Goethestraße
Radeberg Richard-Wagner-Str
Radeberg Wilhelm-Rönsch-Straße
Großerkmannsdf Ullersd.Str

Linie 753 von Kleinerkmannsdorf 
Linie 753 von Kleinerkmannsdorf 

Ullersdorf Gemeindezentrum
Ullersdorf Am Sportplatz
Ullersdorf Mühle
Dresden Schneise 8
Dresden Hermann-Löns-Straße
Dresden Bühlau Ullersdorfer Pl
Dresden Cunewalder Straße
Dresden Quohrener Straße
Dresden Hornweg
Dresden Rochwitzer Straße
Dresden Rochwitz Bühlauer Str.
Dresden Hutbergstraße
Dresden Auf der Höhe
Dresden Kotzschweg
Dresden Amselsteg
Dresden Malerstraße
DD Obere Station Schwebebahn
Dresden Zweibrüderweg
Dresden Scharfensteinstraße
Dresden Tännichtstraße
Dresden Steglichstraße
Dresden Rißweg
Dresden Körnerplatz
Dresden Schillerplatz

(1)
(2)
(2)

(2)
(2)
(2)
(1)
(2)
(1)
(1)
(2)
(2)
(2)
(2)
(1)
(2)
(2)
(2)
(7)

(1)
(92 Ersatzhalt)

(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)

(22)
(2)
(2)
(4)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(2)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)

an
ab

an

an

ab
ab
ab
ab
ab

an
an

an

2

# U

04:32
04:34
04:36
04:38
04:41

04:44
04:45
04:47
04:48
04:49
04:52
04:53
04:54
04:55
04:56
04:57
04:58
04:59
05:01

|
|
|

05:03
05:04
05:05
05:06
05:07
05:09
05:12

4

# U

05:00
05:01
05:02

05:04
05:06
05:08

05:09
|
|

05:11
05:14
05:14
05:16

|
05:22
05:24
05:25
05:28

05:38

05:30
05:32
05:34
05:36
05:39

05:42
05:43
05:45
05:46
05:47
05:50
05:51
05:52
05:53
05:54
05:55
05:56
05:57
05:59

|
|
|

06:01
06:02
06:03
06:04
06:05
06:07
06:10

6

# U

05:08
05:09
05:10

05:12
05:14
05:16

05:17
|
|

05:19
05:22
05:22
05:24
05:26
05:34
05:36
05:37
05:40
06:00

05:42
05:44
05:46
05:48
05:51

05:54
05:55
05:57
05:58
05:59
06:02

8

# U
05:42
06:00
06:01
06:02

06:04
06:06
06:08

06:09
|
|

06:11
06:14
06:14
06:16

|
06:22
06:24
06:25
06:28

06:50

06:39
06:30
06:32
06:34
06:36
06:39

S 06:28
06:42
06:43
06:45
06:46
06:47
06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
06:57
06:59

|
|
|

07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:07
07:10

10
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06:25
06:33
06:35
06:36
06:39
07:00
06:50

12
S
# U

06:14
06:28
06:29
06:30
06:13
06:32
06:34
06:36

06:37
06:39
06:41
06:45
06:48
06:49
06:50

|
06:56
06:58
06:59
07:02

07:10
07:04
07:06
07:08
07:10
07:13

07:16
07:17
07:19
07:20
07:21
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:33
07:34
07:35
07:36

12
F
#

06:14
06:30
06:31
06:32

06:34
06:36
06:38

06:39
06:41
06:43
06:47
06:50
06:50
06:52

|
06:58
07:00
07:01
07:04
07:29

07:10

14
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06:42
07:00
07:01
07:02

07:04
07:06
07:08

07:09
|
|

07:11
07:14
07:14
07:16

|
07:22
07:24
07:25
07:28

07:39
07:39

07:49
07:30
07:32
07:34
07:36
07:39

07:28
07:42
07:43
07:45
07:46
07:47
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:56
07:57
07:59

|
|
|

08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:07
08:10

16
S
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07:14
07:30
07:31
07:32

07:34
07:36
07:38

07:39
07:41
07:43
07:47
07:50
07:50
07:52

|
07:58
08:00
08:01
08:04
08:29

08:10

18
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07:42
08:00
08:01
08:02

08:04
08:06
08:08

S 07:55
08:09

|
|

08:11
08:14
08:14
08:16

|
08:22
08:24
08:25
08:28

08:39

08:30
08:32
08:34
08:36
08:39

08:42
08:43
08:45
08:46
08:47
08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:57
08:59

|
|
|

09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:07
09:10

20
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08:42
09:00
09:01
09:02

09:04
09:06
09:08

S 09:05
09:09

|
|

09:11
09:14
09:14
09:16

|
09:22
09:24
09:25
09:28

09:39

09:30
09:32
09:34
09:36
09:39

09:38
09:42
09:43
09:45
09:46
09:47
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:57
09:59

|
|
|

10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:07
10:10

22

# U
09:42
10:00
10:01
10:02

10:04
10:06
10:08

10:09
|
|

10:11
10:14
10:14
10:16

|
10:22
10:24
10:25
10:28

10:39

10:30
10:32
10:34
10:36
10:39

10:42
10:43
10:45
10:46
10:47
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:59

|
|
|

11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:07
11:10

24
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10:42
11:00
11:01
11:02

11:04
11:06
11:08

11:09
|
|

11:11
11:14
11:14
11:16

|
11:22
11:24
11:25
11:28

11:39

11:30
11:32
11:34
11:36
11:39

11:38
11:42
11:43
11:45
11:46
11:47
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:59

|
|
|

12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:07
12:10

26
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11:42
12:00
12:01
12:02

12:04
12:06
12:08

12:09
|
|

12:11
12:14
12:14
12:16

|
12:22
12:24
12:25
12:28

12:39

12:30
12:32
12:34
12:36
12:39

F 12:38
S 12:28

12:42
12:43
12:45
12:46
12:47
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:59

|
|
|

13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:07
13:10

28
S
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12:30
12:31
12:32

12:34
12:36
12:38

12:39
12:41
12:43
12:47
12:50
12:50
12:52

|
12:58
13:00
13:01
13:04

13:11

30
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12:42
13:00
13:01
13:02

13:04
13:06
13:08

13:09
|
|

13:11
13:14
13:14
13:16

|
13:22
13:24
13:25
13:28

13:39

13:30
13:32
13:34
13:36
13:39

S 13:28
13:42
13:43
13:45
13:46
13:47
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:59
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14:10
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S
# U

13:12
13:13
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Montag-Freitag
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|
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|
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11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:58

|
|
|

12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:06
12:09

612

# U
12:42
13:01
13:02
13:03

13:04
13:06
13:08

13:09
|
|

13:11
13:14
13:14
13:16

|
13:22
13:24
13:25
13:28

13:39

13:30
13:32
13:34
13:36
13:39

13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58

|
|
|

14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:06
14:09

Samstag

U : geänderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung
# : Niederflurbus
S  : nur an Schultagen
F  : nur an schulfreien Tagen

521 Pulsnitz - Radeberg - Dresden
Gültig ab 11.08.2025 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag mit Einschränkungen (W) Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.deUmleitungsfahrplan



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   

Linie S8 von Kamenz Bahnhof 
Pulsnitz Bahnhof
Pulsnitz Wettinplatz
Pulsnitz Ziegenbalgplatz

Linie S8 von Dresden Hbf 
Pulsnitz Mittelbacher Str
Lichtenberg Steinbergsiedl.
Lichtenberg Kirche
Lichtenberg Mitte
Lichtenb Az Kleindittmannsd.
Leppersdorf Kirche
Leppersdorf Schule
Leppersdorf Pulsnitzer Straße
Leppersdorf Gewerbegebiet
Radeberg Krankenhaus
Radeberg Pulsnitzer Straße
Radeberg August-Bebel-Str
Radeberg Bahnhof

Linie S8 nach Dresden Hbf 
Linie RB61 nach Dresden Hbf 

Radeberg Bahnhof
Radeberg Goethestraße
Radeberg Richard-Wagner-Str
Radeberg Wilhelm-Rönsch-Straße
Großerkmannsdf Ullersd.Str

Linie 753 von Kleinerkmannsdorf 
Ullersdorf Gemeindezentrum
Ullersdorf Am Sportplatz
Ullersdorf Mühle
Dresden Schneise 8
Dresden Hermann-Löns-Straße
Dresden Bühlau Ullersdorfer Pl
Dresden Cunewalder Straße
Dresden Quohrener Straße
Dresden Hornweg
Dresden Rochwitzer Straße
Dresden Rochwitz Bühlauer Str.
Dresden Hutbergstraße
Dresden Auf der Höhe
Dresden Kotzschweg
Dresden Zweibrüderweg
Dresden Scharfensteinstraße
Dresden Tännichtstraße
Dresden Steglichstraße
Dresden Rißweg
Dresden Körnerplatz
Dresden Schillerplatz

(1)
(2)
(2)

(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(1)
(2)
(2)
(2)
(7)

(1)
(92 Ersatzhalt)

(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)

(22)
(2)
(2)
(4)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)

an
ab

an

ab
ab

an

an

614

#

14:12
14:13
14:14

14:16
14:18
14:20
14:21
14:23
14:26
14:26
14:28
14:30
14:38
14:40
14:41
14:44
15:00

616

# U
14:42
15:01
15:02
15:03

15:04
15:06
15:08
15:09
15:11
15:14
15:14
15:16

|
15:22
15:24
15:25
15:28

15:39
15:30
15:32
15:34
15:36
15:39
15:38
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:58
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:06
16:09

618

# U
16:42
17:01
17:02
17:03

17:04
17:06
17:08
17:09
17:11
17:14
17:14
17:16

|
17:22
17:24
17:25
17:28

17:39
17:30
17:32
17:34
17:36
17:39

17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:58
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:06
18:09

620

#

18:12
18:13
18:14

18:16
18:18
18:20
18:21
18:23
18:26
18:26
18:28
18:30
18:38
18:40
18:41
18:44
19:00

622

# U
18:42
19:01
19:02
19:03

19:04
19:06
19:08
19:09
19:11
19:14
19:14
19:16

|
19:22
19:24
19:25
19:28

19:39
19:30
19:32
19:34
19:36
19:39

19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:58
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:06
20:09

626

# U

20:30
20:32
20:34
20:36
20:39

20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:58
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:06
21:09

630

#

22:14
22:15
22:16
22:13
22:18
22:20
22:22
22:23
22:24
22:27
22:27
22:28
22:30
22:38
22:40
22:41
22:44
23:00

Samstag
702

# U

06:15
06:16
06:17

06:18
06:20
06:21
06:22
06:24
06:27
06:27
06:28
06:30
06:38
06:39
06:40
06:43
07:00

06:45
06:47
06:49
06:50
06:52

06:54
06:55
06:57
06:58
06:59
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:06
07:07
07:08
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:16
07:18

706

# U

08:30
08:32
08:34
08:36
08:39

08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:58
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:06
09:09

708

# U

09:30
09:32
09:34
09:36
09:39

09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:58
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:06
10:09

710

# U
10:42
11:01
11:02
11:03

11:04
11:06
11:08
11:09
11:11
11:14
11:14
11:16

|
11:22
11:24
11:25
11:28

11:39
11:30
11:32
11:34
11:36
11:39

11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:58
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:06
12:09

712

# U
12:42
13:01
13:02
13:03

13:04
13:06
13:08
13:09
13:11
13:14
13:14
13:16

|
13:22
13:24
13:25
13:28

13:39
13:30
13:32
13:34
13:36
13:39

13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:06
14:09

714

#

14:12
14:13
14:14

14:16
14:18
14:20
14:21
14:23
14:26
14:26
14:28
14:30
14:38
14:40
14:41
14:44
15:00

716

# U
14:42
15:01
15:02
15:03

15:04
15:06
15:08
15:09
15:11
15:14
15:14
15:16

|
15:22
15:24
15:25
15:28

15:39
15:30
15:32
15:34
15:36
15:39

15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:58
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:06
16:09

718

# U
16:42
17:01
17:02
17:03

17:04
17:06
17:08
17:09
17:11
17:14
17:14
17:16

|
17:22
17:24
17:25
17:28

17:39
17:30
17:32
17:34
17:36
17:39

17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:58
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:06
18:09

720

#

18:12
18:13
18:14

18:16
18:18
18:20
18:21
18:23
18:26
18:26
18:28
18:30
18:38
18:40
18:41
18:44
19:00

722

# U
18:42
19:01
19:02
19:03

19:04
19:06
19:08
19:09
19:11
19:14
19:14
19:16

|
19:22
19:24
19:25
19:28

19:39
19:30
19:32
19:34
19:36
19:39

19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:58
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:06
20:09

726

# U

20:30
20:32
20:34
20:36
20:39

20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:58
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:06
21:09

730

#

22:14
22:15
22:16
22:13
22:18
22:20
22:22
22:23
22:24
22:27
22:27
22:28
22:30
22:38
22:40
22:41
22:44
23:00

Sonn- und Feiertag

# : Niederflurbus
U : geänderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung

521 Pulsnitz - Radeberg - Dresden
Gültig ab 11.08.2025 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag mit Einschränkungen (W) Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.deUmleitungsfahrplan


